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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 425/T/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

Ptyty styropianowe Styropian STB EPS 040 Fasada 001 grubosci 150 mm

Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:

Piyty styropianowe Styr-Bud EPS S 040 Fasada 001

EPS EN 13163 T1-L2-W2-S,5-P5-BS100-DS (N)2-DS(70,-)2-TR100

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podlaski Wojewo6dzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Handlowa 6, 15-399 Biatystok

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Szymon Gtladysz, Zastepca Kierownika Laboratorium

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: ,LEROY-MERLIN POLSKA” Sp. z 0.0., ul. Targowa 72,
03-734 Warszawa, w sklepie LEROY-MERLIN Biatystok, ul. Produkcyjna 86, 15-680 Biatystok

2. Data pobrania prébki: 2 listopada 2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 7/2017

3. Data dostarczenia proébki: 6 listopada 2017 r.; nr protokotu przyjecia préobki: 1/1

4. Oznaczenie producenta:
STB Koncept Sp. z 0.0., ul. Kardynata Wyszynskiego 5, Cieciwa, 05-200 Wotomin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
identyfikacja wyrobu (data produkcji 03.08.2017 r.) nr. partii: 975

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probke do badan pobrano losowo z partii
wyprodukowanej w dniu 03.08.2017 r. i opieczetowano na bocznych powierzchniach pieczecig

~Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Bialymstoku, Wydziat Wyrobéw Budowlanych,
wyréb budowlany zabezpieczony” oraz opatrzono napisem ,prébka”.

8. Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 22 opakowania po 0,30 m® .
6,60 (pomniejszona o probke wyrobu budowlanego pobrang do badan w dniu 17.08.2017 r. oraz
prébke kontrolng pobrang do badan w dniu 2.11.2017 r.)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki:
jedno opakowanie 0,30 m®, tj. 4 plyty o wymiarach 1000x500x150 mm.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu proébki:
Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U.
2015 r., poz. 2332)

Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o wyrobach budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z
2016 r. poz. 1570).

11. Data przeprowadzenia badania: 21 listopada 2017 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium):
nie dotyczy
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1. Wyniki badan odnoszg sie wylacznie do badanych obiektéw.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci.

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badarh mogg byé skiadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:

Ogledziny: dostarczono plyty bez uszkodzen, w iloSci wystarczajacej do przeprowadzenia badan

Badania fizyczno-chemiczne:

Sprawdzenie wytrzymatosci na rozciaganie prostopadle do powierzchni czolowych — procedura
badawcza wediug PN-EN 1607:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okre$lanie
wytrzymato$ci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czofowych

— probki do badarn klimatyzowano zgodnie z PN-EN 1607:2013-07 p.6.4
— warunki badania; 26,0 C/ 28 % wilgotnosci wzglednej
— data wykonania badania: 21 listopada 2017 r.

: : wartosé odchylenie niepewnosé
nr probki wymllf:rr"f‘;obek wytrf')&l;a]ﬂoéé $rednia stand:rdowe roz:zerzona
[kPa] [kPa] [kPa]
1 100,0
150x150x150 104,5 100,8 34 9,0
3 97,9

Niepewnos$¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspéiczynniku rozszerzenia k = 4,30.
Szczegotowe wyniki badan przedstawiono w Zatacznikach do Sprawozdania z badan.

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki—wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

badana cecha de‘l'(vlg:t:;:na wynik badania kryterium oceny ocena
wytrzymatosé na wyrdb nie spetnia ‘?’gsr;iz;:g:;f
prestonadle do 2 100 kPa 1008 kPa vadania jost mnigezy | dekarowana
powierzchni czotowych niz warto$¢ deklarowana uzytkowa wyrobu

Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotyczg tylko badanej prébki.

Oszacowana niepewnos$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej prébki.

Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptyng¢ na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sporzgdzono—w—postaci
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